
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ 

«ЛИЦЕЙ № 11»     

 

              ПРИКАЗ 

 

 « 31 » августа  2022 г.                                                    № 546                                                   
           

«Об утверждении контингента воспитанников в 

  дошкольных группах на 2022-2023 

  учебный год 

 
В соответствии с Порядком комплектования муниципальных образовательных 
учреждений, реализующих программы дошкольного образования, на основании 
направлений МКУ «Отдел образования Пролетарского района города Ростова-на-Дону»,в 
связи с подготовкой к новому учебному 2022-2023 году 
 
 
                                                             ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить следующее комплектование дошкольных групп общей численностью 213 

человек на 2022-2023 учебный год.   

младшая группа № 1   

№ п/п ФИО Дата рождения 

1.  Авакян Венера Александровна 06.12.2019 

2.  Аветисян Валерий Араикович 05.04.2019 

3.  Апанасов Мирослав александрович 19.09.2019 

4.  Асанова Алиса Борисовна 27.04.2019 

5.  Бадалян Алекс Артурович 14.09.2019 

6.  Бадахова Каролина Денисовна 22.11.2019 

7.  Безгина Екатерина Александровна 28.10.2019 

8.  Бессмертная Алена Игоревна 21.12.2019 

9.  Вдовина Вероника Сергеевна 18.01.2019 

10.  Веретельник Сергей Сергеевич 25.02.2019 

11.  Гапонов Мирон Евгеньевич 27.09.2019 

12.  Гасанова Марьян Аюбхановна 07.09.2019 

13.  Гребнев Константин Александрович 26.10.2019 

14.  Долгушин Михаил Антонович 24.02.2019 

15.  Дорошенко Иван Алексеевич 09.10.2019 

16.  Жернова Майя Александровна 08.02.2019 

17.  Иванова Кристина Пламенова 22.05.2019 

18.  Ивашко Георгий Александрович 27.05.2019 

19.  Карташева Злата Александровна 12.05.2019 

20.  Ключко Артем Станиславович 16.07.2019 

21.  Ключко Ксения Станиславовна 16.07.2019 

22.  Кокоева Вероника Руслановна 15.02.2019 

23.  Коробко Федор Иванович 02.11.2019 

24.  Кустова Арина Андреевна 29.10.2019 



 

 

средняя группа №2 

 
№ 

п/п 

                  ФИО              Дата рождения 

1.  Абдурахманова Милана Мусаевна 29.10.2018 
2.  Алексеенко Мария Юрьевна 18.01.2018 
3.  Амири Диана Игоревна 03.12.2018 
4.  Аракелов Демид Сергеевич 10.09.2018 
5.  Аракелов Фаддей Сергеевич 10.09.2018 
6.  Арзамасцева Зарина Дмитриевна 30.01.2018 
7.  Бондаренко Всеволд Дмитриевич 19.09.2018 
8.  Гамалеева София Владимировна 10.09.2018 
9.  Деланьян Георгий Суренович 06.05.2018 

10.  Дзигава Миа Теймуразовна 28.10.2018 
11.  Доценко Александра Игоревна 10.05.2018 
12.  Железняков Михаил Александрович 28.04.2018 
13.  Зверева Елизавета Павловна 09.07.2018 
14.  Зимин Иван Александрович 17.10.2018 
15.  Иванов Матвей Аркадьевич 28.05.2018 
16.  Исаев Демид Давыдович 18.02.2018 
17.  Каверина Софья Сергеевна 16.10.2018 
18.  Каноненко Дарья Витальевна 16.01.2018 
19.  Канцыпа София Романовна 29.04.2018 
20.  Ковалева Майя Михайловна 01.11.2018 

21.  Ларина Мария Николаевна 22.06.2018 
22.  Лещинская Александра Александровна 30.01.2018 
23.  Луканин Андрей Андреевич 24.07.2018 
24.  Макаренко Ева Александровна 18.11.2018 
25.  Маркина Майя Александровна 06.07.2018 
26.  Марченко Егор Евгеньевич 27.12.2018 
27.  Матвейкина Нелли Матвеевна 26.05.2018 

25.  Лскавян Николь Сергеевна 10.09.2019 

26.  Лучкин Матвей Романович 07.10.2019 

27.  Лысенко Надежда Алексеевна 30.07.2019 

28.  Максименко Милослава Евгеньевна 01.07.2019 

29.  Малько Леонид Станиславович 03.10.2019 

30.  Науменко Юлия Александровна 19.06.2019 

31.  Орлов Григорий Вячеславович 04.08.2019 

32.  Панина Полина Сергеевна 12.02.2019 

33.  Румянцева Виктория Алексеевна 21.03.2019 

34.  Савина Ксения Денисовна 20.01.2020 

35.  Саченко Матвей Денисович 10.11.2019 

36.  Сыроваткина Ксения Евгеньевна 28.05.2019 

37.  Терезникова Ева Дмитриевна 26.09.2019 

38.  Тужилкин Кирилл Александрович 09.08.2019 

39.  Чолахян Иван Михай лович 13.08.2019 

40.  Шардина Полина Александровна 19.08.2019 

41.  Шведова София Феликсовна 27.02.2019 

42.  Шикарпури Аделина Раминовна 29.08.2019 



28.  Минасян Андроник Артемович 03.05.2018 
29.  Никитина Лана Ивановна 11.10.2018 
30.  Романова Ева Александровна 12.12.2018 
31.  Савин Платон Данилович 30.08.2018 
32.  Семыкин Константин Денисович 28.07.2018 
33.  Сушков Егор Юрьевич 12.03.2018 
34.  Табунщик Сергей Максимович 15.09.2018 
35.  Терехов Василий Андреевич 15.08.2018 
36.  Топалова Ульяна Витальевна 06.11.2018 
37.  Черненко Артём Николаевич 25.06.2018 
38.  Чулков Руслан Алексеевич 30.03.2018 
39.  Шевченко Анна Романовна 26.12.2018 
40.  Щаренский Михаил Александрович 25.05.2018 
41.  Юсупов Сулим Юнусович 26.01.2018 

  

Старшая группа №3 
№ 

п/п 

                  ФИО              Дата рождения 

1.  Абдулаев Тимур Русланович 16.07.2017 
2.  Амбарцумян Светлана Артюшевна 16.10.2017 
3.  Арташесян Марианна Артуровна 06.09.2017 
4.  Балашов Михаил Александрович 01.03.2017 
5.  Безгин Степан Александрович 18.06.2017 
6.  Берсанова Аминат Арбиевна 25.09.2017 
7.  Богославский Юрий Арсенович 14.04.2017 
8.  Бушкова Виктория Андреевна 31.08.2017 
9.  Власенко Михаил Михайлович 01.05.2017 

10.  Ганжела Алиса Игоревна 28.05.2017 
11.  Деланьян  Арсен Арменович 06.10.2017 
12.  Долгопят Максим Иванович 08.10.2017 
13.  Дружинина Полина Дмитриевна 30.01.2017 
14.  Душенко Давид Артурович 01.06.2017 
15.  Елисов Никита Анатольевич 24.07.2017 
16.  Жегличев Михаил Михайлович 06.04.2017 
17.  Ибрагимова Агата Багадуровна 17.07.2017 
18.  Иванова Софья Евгеньевна 18.09.2017 
19.  Кисель Арсений Алексеевич                       18.08.2017 
20.  Комов Богдан Ильич 08.11.2017 
21.  Кострюкова Полина Артуровна 01.03.2017 
22.  Лебедева Ева Степановна 19.10.2017 
23.  Лихота Александр Александрович 07.02.2017 
24.  Лскавян Тигран Сергеевич 16.07.2017 
25.  Магомедшарипов Ахмад Агларович 14.11.2017 
26.  Макаров Макар Игоревич 31.01.2017 
27.  Мешкова Валерия Владимировна 23.06.2017 
28.  Мирзоян Леон Робертович 24.06.2017 
29.  Морозов Гордей Александрович                       01.03.2017 
30.  Пикин Артем Евгеньевич                         20.02.2017 

31.  Половцев Федор Алексеевич 28.04.2017 
32.  Приходько Виктория Михайловна 16.08.2017 
33.  Сасин Сергей Артемович 14.01.2017 



34.  Таранушич Николай Дмитриевич 10.03.2017 
35.  Шарапа Злата Сергеевна 03.08.2017 
36.  Шардин  Лев Михайлович 14.07.2017 
37.  Штык Майя Антоновна 16.01.2017 
38.  Штык Софья Антоновна 16.01.2017 

 

Старшая группа №4 
 

№ 

п/п 

ФИО Дата рождения 

1.  Абдурахманов Богдан Мусаевич 25.04.2017 
2.  Адилов Александр Бобирович 18.09.2017 
3.  Апанасова Злата Александровна 29.03.2017 
4.  Арутюнов Родион Эрнестович 02.05.2017 
5.  Ахметданова Салима Исабировна                        07.01.2017 
6.  Булычев Марк Егорович 28.08.2017 
7.  Ворончук Герман Павлович 30.03.2018 
8.  Гапонов Иван Евгеньевич 13.02.2017 
9.  Горунович Аркадий Витальевич 21.11.2017 

10.  Гришаева Яна Александровна 08.11.2017 
11.  Данилов Даниил Дмитриевич 07.12.2018 
12.  Дербенцева Вероника Андреевна 12.09.2017 
13.  Колот Борис Кириллович 01.11.2017 
14.  Кучкин Даниил Михайлович                       20.06.2018 
15.  Николаева Полина Алексеевна 01.04.2017 
16.  Николаева Ясна Алексеевна 01.04.2017 
17.  Паращенко Кирилл Евгеньевич 04.11.2017 
18.  Сарычев Федор Михайлович 22.03.2017 
19.  Серебряков Михаил Сергеевич                       11.04.2017 
20.  Сыромля Кирилл Игоревич 26.11.2018 
21.  Хачатрян Саргис Врамшабоевич 07.11.2017 
22.  Чуркин Марк Сергеевич 30.05.2018 
23.  Якунин Георгий Борисович 21.12.2017 
24.  Ярославцев Артем Валентинович 18.12.2017 
25.  Ярышев Иван Романович 07.04.2017 

 

подготовительная группа №5 

 
№ п/п                                      ФИО Дата рождения 

1.  Аракелов Гордей Сергеевич 04.04.2016 

2.  Бехтеров Алексей Алексеевич 12.07.2016 

3.  Богуш Влада Александровна 06.12.2016 

4.  Буркова Александра Николаевна 04.03.2016 

5.  Бурлуцкая Лолита Глебовна 07.10.2016 

6.  Ворончук Павлина Павловна 30.06.2016 

7.  Головкина Виктория Дмитриевна 12.07.2016 

8.  Гребнева Устинья Александровна 14.10.2016 

9.  Каленов Александр Дмитриевич 07.12.2016 

10.  Ковалевская Александра Вадимовна 21.11.2016 

11.  Кокобелян Эмилия Эдгаровна 15.08.2016 



12.  Коробко Леонид Вячеславович  12.11.2016 

13.  Кострюков Тимофей Артурович 21.04.2015 

14.  Кошелев Матвей Александрович 02.09.2016 

15.  Куркина Алина Сергеевна 25.06.2016 

16.  Лукъянчиков Григорий Алексеевич 25.10.2016 

17.  Лысенко Анна Алексеевна 09.09.2016 

18.  Лысенко Демид Маркович 17.12.2016 

19.  Маркин Дмитрий Максимович 28.12.2016 

20.  Мирошниченко Игорь Сергеевич 15.09.2016 

21.  Муратов Максим Владиславович 03.10.2016 

22.  Наумова Милана Сергеевна 29.06.2016 

23.  Ненашкин Дамир Арсенович 09.08.2016 

24.  Ожигина Екатерина Алексеевна 21.07.2016 

25.  Панарина Виктория Игоревна 04.03.2016 

26.  Пахомов Владимир Русланович 03.10.2016 

27.  Петросян Алина Ромиковна 03.12.2016 

28.  Резникова Екатерина Вадимовна 01.08.2016 

29.  Савенков Арсений Сергеевич 18.02.2017 

30.  Сидько Никита Денисович 21.02.2017 

31.  Симченко Мария Денисовна 09.06.2016 

32.  Цебенко Михаил Владимирович 16.06.2016 

33.  Чепкова Алиса Сергеевна 22.12.2016 

34.  Черников Иван Дмитриевич 10.07.2016 

35.  Чиж Ева Александровна 08.02.2017 

36.  Шубина Агата Денисовна 09.08.2016 

37.  Юдина Елизавета Владимировна 08.04.2016 

38.  Яблоков Петр Андреевич 03.06.2016 

39.  Янченков Артем Владимирович 07.02.2017 

 

подготовительная группа №6 

 

№п/п ФИО Дата рождения 

1.  Аветисян София Аветиковна 02.10.2016 

2.  Андриянова Изабелла Сергеевна 01.11.2016 

3.  Антонова Ксения Николаевна 22.06.2016 

4.  Безсмертная Ксения Игоревна 31.03.2017 

5.  Белякова  Вероника  Михайловна 20.02.2016 

6.  Волкова Альбина Александровна 28.04.2017 

7.  Гиваргизов Илья Романович 10.06.2016 

8.  Жемчугов Андрей Валерьевич 06.12.2016 

9.  Задорожная Наталья Борисовна 11.02.2017 

10.  Калюжная Елена Михайловна 10.11.2016 

11.  Косырева Николь Витальевна 13.08.2016 

12.  Ларин Иван Николаевич 18.01.2017 

13.  Макушенко Оливия Денисовна                  02.10.2017 

14.  Малько Меланья Станиславовна 21.11.2016 

15.  Марченко Василиса Юрьевна 24.10.2016 

16.  Медниковская Анастасия Вадимовна 19.07.2016 

17.  Миронова Ева Ивановна 05.04.2017 

18.  Пешикова София Павловна 04.09.2016 



19.  Приходченко Ангелина Владимировна 19.10.2016 

20.  Руденко София Сергеевна 08.09.2016 

21.  Салбиев Сергей Маратович 01.12.2015 

22.  Селехин Степан Андреевич 03.02.2017 

23.  Селин Тимофей Сергеевич 12.05.2016 

24.  Сухов Иван Денисович 28.03.2016 

25.  Тимофеева Лея Дмитриевна 01.07.2017 

26.  Циплиенко Елизавета Сергеевна 07.08.2016 

27.  Шекурова Леона Евгеньевна 18.08.2016 

28.  Шипорова Милана Александровна 17.08.2016 

 

 

2. Закрепить за каждой возрастной  группой  по  два  воспитателя:   

1группа «Солнышко» Синегуб Ю.Н., Цебенко Е.А 

2 группа  «Радуга»  ., Абдулаева Н.С, Мякинина Е.С. 

3группа «Улыбка» Иващенко Н.А., Сушкова Я.Н. 

 4 группа «Затейники» Жданова Л.М., Соловьева О.С. 

5 группа «Звездочки» Семенихина И.А., Костина М.Л. 

6 группа «Дружный экипаж» Аксенова Л.В., Кадзинидзе М.З. 

 

  4.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Иващенко 

Е.Р. 

 

 

 

 

Директор МАОУ «Лицей№ 11»                                            Потатуева В.О. 

 

Ознакомлены: Иващенко Е.Р. 

 

Синегуб Ю.Н. 

 Цебенко Е.А 

Абдулаева Н.С. 

Мякинина Е.С. 

Иващенко Н.А. 

 Сушкова Я.Н. 

Жданова Л.М. 

Соловьева О.С. 

Семенихина И.А. 

 Костина М.Л. 

Аксенова Л.В. 

Кадзинидзе М.З. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                        

 

 

 


